
ARRÊTÉ N° DEJIC108_301222
06420221230900

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 63 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 30 décembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Carole.Laffargue
Machine à écrire
30/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200867535001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif

AGENT CHARGÉ DE LA
GESTION DE L’AGENCE
POSTALE COMMUNALE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
24h00 COMMUNE DE BARDOS

64520 Bardos 26/12/2022 01/02/
2023

V064221200892236001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

COMMUNE DE GESTAS
64190 GESTAS 29/12/2022 12/01/

2023

V064221200893448001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent Pôle Sport et
Loisirs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 23/12/2022 01/03/
2023 Sport et Loisirs

V064221200893517001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef de service Eau de
baignade, Qualité

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

23/12/2022 01/04/
2023

Eau de Baignade,
Qualité

V064221200893695001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Assistant ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 COMMUNE D'ARTIX 64170
Artix 23/12/2022 01/02/

2023
Ressources
humaines

V064221200893716001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/12/2022 01/02/
2023

Collège les 5
Monts LARUNS

Arrêté n° DEJIC108_301222

Page 2/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
30/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

V064221200893866001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

26/12/2022 01/01/
2023 SSA

V064221200894269001 Ingénieur Architecte Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

26/12/2022 01/02/
2023

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064221200894281001
Attaché
Attaché
principal

Chef du service des marchés
publics

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 26/12/2022 01/04/
2023

V064221200894311001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAIGTS-DE-BÉARN 64300
Baigts-de-béarn

26/12/2022 01/01/
2023

V064221200894311002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAIGTS-DE-BÉARN 64300
Baigts-de-béarn

26/12/2022 01/01/
2023

V064221200894326001 Attaché Infographiste Paysagiste Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

26/12/2022 01/04/
2023

Service
Intercommunal
Voirie Réseaux
Aménagement

V064221200894341001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700 10087539

26/12/2022 01/01/
2023 AIDE A DOMICILE

V064221200894341002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700 10087539

26/12/2022 01/01/
2023 AIDE A DOMICILE

V064221200894341003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700 10087539

26/12/2022 01/01/
2023 AIDE A DOMICILE

V064221200894383001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire Marchés Publics
(H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

26/12/2022 15/02/
2023

Service
Intercommunal
Voirie Réseaux
Aménagement

V064221200894468001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil, chargé(e) de
l'amélioration de la relation

usagers-administration
Poste vacant

temporairement suite à 35h00 COMMUNE DE JURANÇON
64110 JURANÇON 26/12/2022 04/01/

2023

Arrêté n° DEJIC108_301222

Page 3/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
30/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

une disponibilité de
courte durée

V064221200894555001
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

ASH fonction AS
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

27/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V064221200894744001
Agent social
principal de 1ère
classe

Auxiliaire de soins
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service
Etablissements
Personnes Agees

V064221200894744002
Agent social
principal de 1ère
classe

Auxiliaire de soins
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service
Etablissements
Personnes Agees

V064221200894744003
Agent social
principal de 1ère
classe

Auxiliaire de soins
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service
Etablissements
Personnes Agees

V064221200894772001
Agent social
principal de 1ère
classe

Auxiliaire de soins
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service Insertion
Sociale

V064221200894796001
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Adjoint administratif
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service Animation
Seniors

V064221200894833001
Agent social
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et
administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service Insertion
Sociale

V064221200894833002
Agent social
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et
administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service Insertion
Sociale

V064221200894833003
Agent social
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et
administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

27/12/2022 01/02/
2023

Service Insertion
Sociale

V064221200895018001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 27/12/2022 01/01/
2023 nettoiement

V064221200895281001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
CAMBO-LES-BAINS 64250
Cambo-les-bains

27/12/2022 01/01/
2023

Service d'Aide à
Domicile

V064221200895780001
Agent social
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et
administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Mission Autonomie
Solidarité Seniors

V064221200895780002
Agent social
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et
administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Mission Autonomie
Solidarité Seniors

V064221200895780003
Agent social
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et
administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Mission Autonomie
Solidarité Seniors

V064221200895874001 Agent social Chargée d'accueil
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Mission Autonomie
Solidarité Seniors

Arrêté n° DEJIC108_301222

Page 4/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
30/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200895884001
Agent social
principal de 1ère
classe

Chargée d'accueil
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Mission Autonomie
Solidarité Seniors

V064221200895884002
Agent social
principal de 1ère
classe

Chargée d'accueil
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Mission Autonomie
Solidarité Seniors

V064221200895892001
Agent social
principal de
2ème classe

Assistante administrative
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 28/12/2022 01/02/

2023
Mission Autonomie
Solidarité Seniors

V064221200895900001
Agent social
principal de
2ème classe

Chargée d'accueil
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

28/12/2022 01/02/
2023

Service Insertion
Sociale

V064221200895923001 Agent social Chargé d'accueil
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

28/12/2022 01/02/
2023

Service Insertion
Sociale

V064221200895933001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR ACCUEIL
PERSICOLAIRE ET ACCUEIL

DE LOISIRS SANS
HEBERGEMENT

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

30h00 COMMUNE D'URRUGNE
64122 URRUGNE 28/12/2022 07/01/

2023 Sport Jeunesse

V064221200896270001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

28/12/2022 01/01/
2023 SAAD

V064221200896274001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

28/12/2022 01/01/
2023 SAAD

V064221200896274002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

28/12/2022 01/01/
2023 SAAD

V064221200896282001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

28/12/2022 01/01/
2023 SAAD

V064221200896528001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux
et de restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/12/2022 01/03/
2023

logistique
évènements

V064221200896556001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux
et de restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/12/2022 01/03/
2023

logistique
évènements

Arrêté n° DEJIC108_301222

Page 5/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
30/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200896571001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux
et de restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/12/2022 01/03/
2023

logistique
évènements

V064221200896578001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux
et de restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/12/2022 01/03/
2023

logistique
évènements

V064221200896580001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux
et de restauration scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/12/2022 01/03/
2023

logistique
évènements

V064221200896634001 Adjoint
technique

Agent polyvalent d'entretien
et de restaurantion

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE D'URRUGNE
64122 URRUGNE 28/12/2022 01/01/

2023 Affaires scolaires

V064221200896657001 Adjoint
administratif

Assistante de gestion du
personnel

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

29/12/2022 01/02/
2023

Ressources
Humaines

V064221200896663001 Adjoint
technique Cuisinier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

29/12/2022 01/03/
2023 Petite enfance

V064221200896664001 Adjoint
technique Agent de collecte déchets

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

29/12/2022 01/02/
2023 Déchets

V064221200896667001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Responsable section jeunesse-
numérique de la Médiathèque

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

29/12/2022 01/04/
2023 Médiathèque

Arrêté n° DEJIC108_301222

Page 6/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
30/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200896690001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration collective

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

29h00 COMMUNE D'URRUGNE
64122 URRUGNE 29/12/2022 07/01/

2023 Affaires Scolaires

V064221200896856001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

COMMUNE DE BEYRIE-SUR-
JOYEUSE 64120 BEYRIE-SUR-
JOYEUSE

29/12/2022 02/01/
2023

V064221200897056001 Adjoint
technique

Agent Polyvalent d'entretien
et de restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 29/12/2022 03/01/
2023 Affaires Scolaires

V064221200897102001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent d'entretien
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 29/12/2022 01/03/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064221200897121001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

aide maternelle
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 29/12/2022 01/03/
2023

Crèches - Petite
enfance

V064221200897305001 Adjoint
d'animation

animateur sportif et
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

29/12/2022 01/03/
2023 enfance jeunesse

V064221200897371001 Adjoint
d'animation animateur enfance jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

29/12/2022 01/03/
2023 enfance jeunesse

V064221200897371002 Adjoint
d'animation animateur enfance jeunesse Poste créé suite à un

nouveau besoin
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

29/12/2022 01/03/
2023 enfance jeunesse

V064221200897411001 Educateur de
jeunes enfants

responsable du service
parentalité

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

30/12/2022 01/03/
2023 enfance jeunesse

V064221200897547001 Adjoint
d'animation

directrice d'accueil et de
loisirs

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

30/12/2022 01/03/
2023 enfance jeunesse

V064221200897617001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'ACCUEIL
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

30h00 COMMUNE DE LARUNS
64440 Laruns 29/12/2022 01/01/

2023 PISCINE

Arrêté n° DEJIC108_301222

Page 7/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
30/12/2022


	Arrêté n° DEJIC108_301222
	06420221230900
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



